נגד
הנאשם ירון נגר

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אורית מנצ'יקובסקי ועו"ד מור שקים

ב"כ הנאשם עו"ד מירי כהן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם שבפניי, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן בת"פ 52643-06-16,
ניסיון גניבה מרכב בניגוד לסעיף 413 ד (א) בחוק העונשין תשל"ז -1977 ביחד עם סעיף 25 בחוק וחבלה במזיד ברכב

בניגוד לסעיף 413 ה בחוק (2 עבירות).

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

5. אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במשרדי הממונה על עבודות השירות ביום 13.12.16 בשעה 08:00 במפקדת מחוז מרכז.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלדעלידייפיתהדר